2023 年 4 月 26 日

3 年生

学生・保護者各位

サレジオ工業高等専門学校

奨学金担当

【3 年生対象】2023 年度 川村育英会奨学生募集について

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

2023 年度「川村育英会奨学生」の募集のご案内です。

詳細につきましては、PDF「2023 年度 川村育英会奨学生募集要項」をご確認いただ

きますようお願いいたします。

※学力・収入の基準がございますのでご注意ください。

申請をお考えの方は、

件名：「川村育英会奨学生 申請希望【学生氏名】」

メール本文：「川村育英会奨学生に応募します。 ①学生氏名 ②クラス・番号 ➂学籍番

号 ④保護者氏名 ➄連絡がとれる電話番号 ⑥メールアドレス」をご記入のうえ、次の

メールアドレスにメールをお願いいたします。【 shougaku@salesio-sp.ac.jp 】

また、以下の応募書類を作成・ご準備いただき高専事務局 学生課窓口にご提出くださ

い。(奨学金担当宛に郵送にて提出も可)

・履歴書(本人直筆のみ有効、A4 片面印刷)

・奨学生申請書(本人直筆のみ有効、A4 片面印刷)

・令和 5 年度(令和 4 年 1 月～令和 4 年 12 月)の所得証明書

 (課税・非課税証明書、納税証明書その 2、受給証明書のいずれか)

※応募書類の様式は詳細 PDF よりダウンロードください。用紙が必要な方はご連絡い

ただければお渡しいたします。

※その他の書類はメールにてご案内いたします。

メール・応募書類の提出締切：2023 年 5 月 24 日(水)

※本校から推薦できるのは 1 名となります。応募者多数の場合は成績・経済状況を考慮

したうえで推薦者を選出いたしますのでご了承ください。   【お問い合わせ先】

 サレジオ高専 奨学金担当／shougaku@salesio-sp.ac.jp

mailto:%E5%A5%A8%E5%AD%A6%E9%87%91%E6%8B%85%E5%BD%93%EF%BC%8Fshougaku@salesio-sp.ac.jp